
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 27.05.2015                                № 585
г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования 
Кореновский район на передачу имущества в муниципальную 

собственность Кореновского городского поселения Кореновского района 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, в целях 
исполнения  полномочий   Кореновского  городского  поселения  Кореновского 
района, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования 
Кореновский район на передачу безвозмездно в муниципальную собственность 
Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района  муниципального 
имущества:

-  автомобиль  ГАЗ  3110,  легковой  седан,  2003  года  выпуска, 
идентификационный номер XТН31100031193810, номер кузова 3110003059176, 
цвет  кузова  белый,  модель  двигателя  40620D,  номер  двигателя  33142812, 
паспорт  транспортного  средства  23  ОА  №  972047  выдан  23.10.2014, 
регистрационный  знак  О  001  ХВ  23,  инвентарный  номер  110135030025, 
балансовая стоимость 235 216,00 рублей, остаточная стоимость 00,00 рублей.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой 
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

